
Bashkia ne proceset e Integrimit Evropian 

Të dhënat për projektet, nismat dhe veprimtarite e bashkisë në kuadrin e integrimit në BE 
 
 Njesia per Koordinimin e Integrimit Evropian dhe  Ndihmes se Huaj, ka hartuar kalendarin e aktiviteteve 
rinore .  Zhvillimin e aktivitete te ndryshme ne menyre qe te rinjte e qytetit tone te aktivizohen ne pune 
vullnetare apo aktivitete te ndyshme rinore , kulturore , sportive. 
 

https://www.shijak.gov.al/wp-content/uploads/2021/09/BE-.pdf

